
 

 

UCHWAŁA NR VII/SXXVII/166/16 

RADY MIASTA WAŁCZ 

z dnia 22 listopada 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych Gminy Miejskiej Wałcz, liczby punktów przyznawanych za 

spełnienie danego kryterium oraz określenia dokumentów potwierdzających spełnienie tych kryteriów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust 1   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2016r. poz. 446, ze zmianami Dz. U. z 2016 r. poz. 1579)  oraz 20c ust.4 i 6 w związku z art. 20 zf 

ustawy z dnia 7 września 199 1r. o systemie oświaty (tj. Dz.U.z2015r., poz. 2156, ze zmianami: Dz. U.  

z 2013r., poz.827; z 2014 r., poz. 7, poz. 1198; z 2015 r., poz. 357, poz. 1045, poz. 1418, poz. 1629, poz.1640; 

z 2016 r., poz. 35, poz. 64,poz. 195, poz.668, poz. 1010) Rada Miasta Wałcz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/SVI/29/15 Rady Miasta Wałcz z dnia 24 marca 2015 r. w sprawie określenia 

kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych Gminy 

Miejskiej Wałcz, liczby punktów przyznawanych za spełnienie danego kryterium oraz określenia dokumentów 

potwierdzających spełnienie tych kryteriów (opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego z 2015r. poz. 1624), wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

przedszkoli publicznych i oddziałów przedszkolnych Gminy Miejskiej Wałcz, liczby punktów 

przyznawanych za spełnienie danego kryterium oraz określenia dokumentów potwierdzających 

spełnienie tych kryteriów”; 

2) w § 1 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„W drugim etapie postępowania rekrutacyjnego prowadzonego do przedszkoli publicznych i oddziałów 

przedszkolnych Gminy Miejskiej Wałcz ustala się następujące kryteria przyjęć wraz z liczbą punktów 

oraz dokumentacją niezbędną do potwierdzenia tychże kryteriów.”; 

3) w § 1 w tabeli,  l.p. 1, w rubryce Kryterium, dotychczasowy zapis otrzymuje brzmienie: 

„Równoczesne uczęszczanie starszego rodzeństwa kandydata do przedszkola, do którego złożony został 

wniosek, a w przypadku oddziału przedszkolnego równoczesne uczęszczanie starszego rodzeństwa do 

szkoły, w której utworzony jest oddział przedszkolny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wałcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta Wałcz 

Zdzisław Ryder 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 grudnia 2016 r.

Poz. 5132


		2016-12-23T09:56:14+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




